Réglement

Original Colorful'Apéro

ARTICLE 1

Vulpes Film Production organise un concours photophone « Original Colorful'Apéro! » conditionné par le nombre de like et commentaire des visiteurs. Ce concours se déroulera du **14 février 2022 au 13 mars 2022** minuit, heure de Paris. Il est doté d'un prix par catégorie (photo lieu intérieur: Café, Bar, Restaurant... Photo – Lieu extérieur)

-Prix Photo est soumis à condition de like et commentaires :

1er prix : Photo éligible à partir de 100 like et/ou commentaires minimun : 150 €, $2^{\text{ème}}$ prix : Photo éligible à partir de 80 like et/ou commentaires minimun : 100 €, $3^{\text{ème}}$ prix : Photo éligible à partir de 50 like et/ou commentaires minimun : 50 €

ARTICLE 2

Le jeu est ouvert à tout public. La participation au jeu se fait uniquement depuis la page Internet « page actions ponctuelles » du site vulpes film production :

https://vulpes-production.org/evenements/actions-ponctuelles.php

ARTICLE 3

Pour jouer, il suffit de s'inscrire sur notre site, de régler les frais de dossier de 5 € et d'envoyer sa photo **en mode portrait** pour la validation de l'équipe de direction. Après autorisation, la photo du participant sera soumise à l'intérêt des visiteurs.

ARTICLE 4

Les prix des gagnants seront remis à partir du 01 mars 2022.

ARTICLE 5

La responsabilité Vulpes Film Production ne peut être engagée du fait de difficultés de connexions ou d'accès au site Internet quelles qu'en soient les causes, de problèmes d'acheminement ou de perte de courrier électronique.

Les participants s'engagent à décharger Vulpes Film Production de toute responsabilité, atteinte, perte ou dommage de quelque nature que ce soit, résultant directement ou indirectement du présent concours.

ARTICLE 6

Vulpes Film Production se réserve le droit de considérer comme non valide toute inscription au concours présentant un contenu erroné, ou portant atteinte à l'image des personnes, d'animaux, de lieux présents sur la photo.

ARTICLE 7

Le gagnant autorise Vulpes Film Production à citer son nom, prénom pour toute utilisation dans le cadre de la promotion de la présente opération, sans autre rémunération que le lot gagné par tirage au sort. En cas de refus, le gagnant renoncera expressément à son prix. Le gagnant accepte de participer éventuellement à des opérations médiatiques aux frais de la production.

ARTICLE 8

En s'inscrivant au concours, les participants acceptent que leur photo soit réutilisée sur différents supports (document papier, web, document multimédia).

Les participants au concours se sont assurés avant le dépôt des fichiers, d'avoir obtenu l'accord du droit à l'image des personnes présentes sur leur œuvre.

En outre, Vulpes Film Production ne pourra être tenu responsable en cas de problème de droit à l'image non conforme. de l'œuvre remise dans le cadre du concours.

ARTICLE 9

La participation au concours implique l'acceptation de ce présent règlement sans restriction ni réserve.